
Lidi

Olympic

Výbojný, opojný víc než vodka
nevěrný, průměrný lidi potkáš
zděšený, vznešený sem tam potkal
tak je znám, tak je mám na svejch fotkách

V půl pátý do kina ulic lidi vypadnou
jedničky, dvojky, nuly co nic nezvládnou
Svůj spěch si nesou někam ženský s taškama
v půl pátý je z lidí řeka tak neznámá

Lidi - spěch nás má rád
Lidi - spěch smí nás hnát
Lidi- co vzít co dát
na to se není čas se ptát

Tamhleta kalkulačka kráčí s ženatým
právě ho kezdi mačká a on zaplatí
Tihleti dva výčep cítěj pivní oázu
Šestnáctky jdou trhat sítě všech zákazů

Lidi - spěch nás má rád
Lidi - spěch smí nás hnát
Lidi- co vzít co dát
na to se není čas se ptát

Lidi - spěch nás má rád
Lidi - spěch smí nás hnát
Lidi- co vzít co dát
na to se není čas

Lidi - spěch nás má rád
Lidi - spěch smí nás hnát
Lidi- co vzít co dát
na to se není čas se ptát

Támhle ten lokty roztáh lidi rozráží
snad právě příslib dostal, sní o pláži
Milenci na to kašlou, nic nevnímaj
mám lásku spěchem zašlou, před očima ráj

Lidi tak stop proč hnát se
Lidi náš spěch je vládce
krátí nám dech a co láska
lidi má pech je splasklá

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

